
Certidão de Publicação 
Publicada no D 'do Oficial dos Municípios no dia 

Ocç  de 	 de 2020. 

Carimb Assina ra zo),t0  
. 

,<Ce‘'e  N64  

VI  

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 113, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020. 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- CONCEDER, férias à Servidora DANIEL! SAAGER DALAPICOLLA, matrícula n° 164, 
suspensas através da Portaria n° 070/2020, referente ao período aquisitivo de 01/12/2018 a 30/11/2019, 
no dia 16 de novembro à 07 de dezembro de 2020. 

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 08 de setembro de 
2020. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

1i BLICAD O 
ifo ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
O  SITE  DA CÂMARA MINTICIPAL 
«mo/Es 
0 JORNAL... 

DEL 	 10 ALMEIDA 
1° Secretário 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

